
 

 

 
 

Al Sito Web d’Istituto 

Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti per l’individuazione R.S.P.P. 

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) ai sensi del D.Lgs 9/04/08 n. 81, per l’A.S. 

2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 1294 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’avviso per il reclutamento del personale esterno che dovrà svolgere compiti in riferimento 

al progetto in oggetto; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Ing. Salvatore Vecchione 55,5 

2 Arc. Antonio Franco 35 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 
(Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 

Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 

SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 

saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it 

 http://www.icdantealighierisapri.edu.it 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariateresa 
Tancredi

Firmato digitalmente da Il 
Dirigente Scolastico Prof.ssa 
Mariateresa Tancredi 
Data: 2023.09.06 11:55:53 
+02'00'

Protocollo 0002676/2023 del 06/09/2023 I.C. Dante Alighieri Sapri (SA)


